令和６年１１月１日

千葉市長 神 谷 俊 一 様

千葉市保健福祉局指定管理者選定評価委員会

                   会長 高 橋 和 久

指定管理予定候補者の選定について（答申）

 令和６年４月１８日付け６千保総第８４号で、千葉市長から諮問のありました標記の件に

ついて、別紙の医療施設等部会からの報告のとおり答申します。

令和６年１１月１日

千葉市保健福祉局指定管理者選定評価委員会

会長 高 橋 和 久 様

千葉市保健福祉局指定管理者選定評価委員会

医療施設等部会 部会長 高 橋 和 久

指定管理予定候補者の選定について（報告）

 令和６年４月１８日付け６千保総第８４号で、千葉市長から諮問のあった標記の件につ

いて、本部会において審議した結果、下記のとおり決定したので報告します。

記

１ 千葉市斎場（議決日：令和６年１０月２９日）

（１） 指定管理予定候補者とすべき者

富士建設工業株式会社・千葉グローブシップ株式会社共同体

（２） 審査結果、意見等

【順位】

順位 応募事業者名 評価点（点）

１位
富士建設工業株式会社・千葉グローブシップ株式会社

共同体
１１６．００

２位 ちば斎苑管理グループ １０９．２５

（注）配点合計は１６０点であり、評価点は出席委員の点数の平均である。

【選定理由】

・総得点が最も高い。

・従業員の処遇・待遇及び労働環境等が優れている。